
Město Břeclav
ORGANIZAČNÍ SLOŽKA TECHNICKÉ SLUŽBY

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o*

Pražská 1321/138a 
102 00 Praha,

DATUM; lO.června 2019

OBJEDNÁVKA č. 89/2019

Na základě směrnice Rady města Břeclavi č.. 4/2017, článku 3. odst. 3 písm. á), 

která upřesňuje postup při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, u; Vás 

objednáváme arboristickě ošetřeni stromů pomocí stromolezecké techniky. Jeddná 

se o zdravotní, bezpečnostní a redukční řezy na 38 stromech na ul. Okružní (vč. 

Englické aleje), nám. Svobody, ul. Slovácká a Riegrova.

Cena byla odsouhlasena dle Vaší nabídky ve výši 167.400,-Kč + 21% Celková 
částka činí 202.554,- Kč. Rozsah dodávky je vymezen v přiložené cenové nabídce, 
která je nedílnou součástí této objednávky. Faktura za provedené práce bude 
vystavena na objednatele Město Břeclav, náměstí T. G: Masaryka 3, 690 81 Břeclav 
a adresována na organizační složku Technické služby, Kupkova 3, po převzetí díla.

Termín dodání je stanoven nejpozději do 20. 6. 2019.

MĚSTO BŘECLAV

vedoucí organizační Složky TS

Město Břeclav 
Kupkova 3 
690.81 Břeclav

IC: 00283061
Číslo, účtu: 191832790257/0100

email; www.breclav.eu


